Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0355-2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.99.884-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0355-2023. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.99.884-2023; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0010-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: ALZ TECNOLOGIA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - CNPJ N°
05.361.614/0001-12. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA FORNECIMENTO POR LICENÇA DE USO E SUPORTE TÉCNICO (HELP
DESK) DE SISTEMA INTEGRADO EM AMBIENTE WEB PARA GESTÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. ESTÃO
COMPREENDIDOS NO OBJETO DESTA CONTRATAÇÃO OS  SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA
IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA,  TREINAMENTO DE USUÁRIOS , OPERAÇÃO ASSISTIDA , HOSPEDAGEM DO
SISTEMA EM DATA CENTER,  CONSULTORIA TÉCNICA  E CUSTOMIZAÇÃO DO SISTEMA PARA ATENDER
NECESSIDADES ESPECIFICAS  DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA. VALOR
GLOBAL: R$ 400.001,00 (QUATROCENTOS MIL E UM REAIS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.024/02;
8.666/93. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE
SERVIÇO.

SECRETARIA UNIDADE
GESTORA

PROJETO/
ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA FONTE

 18-SECRETARIA DE

PROMOÇÃO

SOCIAL E COMBATE

À POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2101  -

Gestão E

Manutenção De

Serviços Técnicos

Administrativos

339040 - Serviços

de Tecnlogia da

Informação

1.500.0000

DATA DE ASSINATURA: 04 DE SETEMBRO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.